Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10015 HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte 10 Stück 4,25 42,50
HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte
H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,10 kg
2 10697 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
rechts
32 Stück 5,59 178,88
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts
H: 140 x B: 238 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 6,08 kg
3 100130 HELLA 2SL 007 547-061/GEKA BBSKR 246
Rückleuchte
1 Stück 16,04 16,04
HELLA 2SL 007 547-061/GEKA BBSKR 246
Rückleuchterechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-,
Kennzeichen-und Rückfahrlicht, Flachsteckanschluss
H: 108 x B: 246 x T: 66 mm
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,62 kg
4 10012 HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246
Rückleuchte
1 Stück 13,72 13,72
HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246
Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-
und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 108 x B: 246 x T: 66 mm
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,62 kg
5 10014 HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246
Lichtscheibe
2 Stück 7,53 15,06
HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246
Lichtscheibe links/rechts, für 10012/100120/10884/10885
H: 108 x B: 246 mm
Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
86165 Augsburg
Rechnung
Lieferung DI211003551 vom 26.10.2021; Ihre Referenznr.: 2024461;
Kundennr.: 54107
26. Oktober 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)54094034100
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211002880
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,76 kg
6 101301 Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm 100 Stück 0,10 10,00
WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm
VPE: 100 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  E-DE
Versandgewicht: 0,28 kg
8 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
32 Stück 5,59 178,88
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 5,76 kg
9 10024 ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte 1 Stück 4,49 4,49
ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit
Kunststoffhalter für 2 Schrauben
H: 94 x B: 85 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,15 kg
10 10026 ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte
weiß
2 Stück 2,09 4,18
ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß
H: 62 x B: 62 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,10 kg
11 10509 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
2 Stück 3,01 6,02
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg
12 30004 Gummi-Trennwandmatte 3 - 4 x 1 2 Stück 23,91 47,82
Gummi-Trennwandmatte, Stärke 3 - 4 mm,
Breite 1200 mm, schwarz, Abschnitt meterweise,
mit Gewebeeinlage, 10 m Rolle
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 15,66 kg
13 400180 KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm 6 Stück 1,87 11,22
KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm,
Lochabstand 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,74 kg
14 40255 Kipperfangseil M 8 x 800 mm, 1 Stück 7,58 7,58
Kipperfangseil M 8 x 800 mm, mit 2 Kauschen
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211002880
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,00 kg
15 40222 Schutzkappe M 8, SW 13, PVC 100 Stück 0,08 8,00
PVC Schutzkappe für Radmutter M 8, SW 13,
grauZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,10 kg
16 40497 Drehverschluss 22,5 x 13,5 mm, 7 Stück 1,23 8,61
Drehverschluss 22,5 x 13,5 mm, Messing, für
Warntafel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,07 kg
17 10515 ASPÖCK Rückfahrleuchte 1 Stück 6,27 6,27
ASPÖCK Rückfahrleuchte
H: 83 x B: 106 x T: 53 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,12 kg
18 42715 KNOTT Rangiergriff 2 Stück 10,74 21,48
KNOTT Rangiergriff, für Ø 60 mm Stützrad,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,50 kg
19 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 580,75
19% MwSt. 110,34
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 691,09
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 34,736
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211002880
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211002880
Seite 4 von 4